LU
MI
NA
IR
ES
 L
ED
Zones 2 - 21 et 22

Pour commander, utiliser la codification des références catalogue ci-dessous ou sélectionner la référence catalogue sur les pages
suivantes.
Codification des références catalogue :
AMLED 7 7  Y BU1 FN
Serie:
AMLED
Areamaster LED
Zones 2 - 21 -22
Certifié ATEX/IECEx
Type Tensions:
BU1 - 120-277 Vac,
50/60 Hz
Flux lumineux:
6 - 8300 Lumens
7 - 13200 Lumens
8 - 19000 Lumens
 Montage:
Y - Support
Options:
DG - Optique dépolie
Eclairage
Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54